可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕2293号” 文件核准，公司于2021年11

月11日公开发行了21,989,391张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额219,893.91

万元。

（二）可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所“深证上〔2021〕1217号” 文同意，公司219,893.91万元可转换公

司债券于2021年12月6日起在深圳证券交易所上市交易，债券简称“麒麟转债” ，债券代码

“127050” 。

（三）可转换公司债券转股价格的调整情况

1、初始转股价格

根据《青岛森麒麟轮胎股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“募集说明书” ）的相关规定，本次发行的可转换公司债券的初始转股价格为34.85元/

股，不低于募集说明书公告日前20个交易日公司A股股票交易均价（若在该20个交易日内

发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除权、

除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司A股股票交易均价。

2、转股价格的调整情况

根据公司2021年年度股东大会决议， 公司2021年年度权益分派方案以公司现有总股

本649,668,940股为基数，向全体股东以现金方式进行利润分配，每10股派发现金红利1.7

元（含税），不送股，不以公积金转增股本，公司于2022年4月29日完成上述权益分派实施。

根据上述公司年度权益分派的实施情况及可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“麒

麟转债”转股价格由34.85元/股调整为34.68元/股，调整后的转股价格自2022年4月29日起

生效。

具体情况详见公司于2022年4月22日在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 披露的

《关于调整麒麟转债转股价格的公告》（公告编号：2022-044）。

（四）可转换公司债券转股期限

根据募集说明书的相关规定，本次发行的可转换公司债券转股期为：自发行结束之日

（2021年11月17日）满六个月后的第一个交易日（2022年5月17日）起至可转换公司债券

到期日（2027年11月10日）止（如遇法定节假日或休息日延至其后的第1个工作日；顺延

期间付息款项不另计息）。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2022年第二季度，“麒麟转债” 因转股减少31,900元（319张），转股数量为906股；截

止2022年6月30日，“麒麟转债”剩余可转债余额为2,198,907,200元（21,989,072张）。

公司股份变动情况具体如下：

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 362,144,152 55.74 0 362,144,152 55.74

高管锁定股 35,603,075 5.48 0 35,603,075 5.48

首发前限售股 326,541,077 50.26 0 326,541,077 50.26

二、无限售条件流通股 287,524,788 44.26 906 287,525,694 44.26

三、总股本 649,668,940 100.00 906 649,669,846 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话：0532-68968612进行咨询。

投资者如需了解更多“麒麟转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2021年11月9日披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《青岛森麒麟轮胎股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》。

四、备查文件

1、 截止2022年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本

结构表（按股份性质）；

2、 截止2022年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本

结构表（按股东类别）。

特此公告。

青岛森麒麟轮胎股份有限公司董事会

2022年7月8日

证券代码：002984� 证券简称：森麒麟 公告编号：2022-060

债券代码：127050� 债券简称：麒麟转债

青岛森麒麟轮胎股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人部分股

份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

青岛森麒麟轮胎股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于近日收到公司控股

股东、实际控制人秦龙先生通知，获悉秦龙先生所持本公司部分股份解除质押。现将相关情

况公告如下：

一、股份解除质押情况

股东

名称

是否为控股股东或

第一大股东及其一

致行动人

本次解除质押

股份数量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

质押

起始日

质押

解除日

质权人

秦龙 是 8,689,357 3.19% 1.34%

2021-11-0

5

2022-07-0

6

华泰证券（上海）

资产管理有限公

司

二、股东股份累计质押情况

秦龙先生与青岛森伟林企业信息咨询管理中心（有限合伙）（以下简称“森伟林” ）、

青岛森忠林企业信息咨询管理中心（有限合伙）（以下简称“森忠林” ）、青岛森宝林企业

信息咨询管理中心（有限合伙）（以下简称“森宝林” ）、青岛森玲林企业信息咨询管理中

心（有限合伙）（以下简称“森玲林” ）及秦虎先生为一致行动人关系。截至本公告日，以上

主体所持本公司股份累计质押情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质押股

份数（股）

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结、

标记合计数

量（股）

占已质押股

份比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质押

股份比例

秦龙 272,793,377 41.99% 75,767,643 11.66% 75,767,643 100% 197,025,734 100%

森伟林 12,500,000 1.92% 0 0 0 0 0 0

森宝林 12,500,000 1.92% 0 0 0 0 0 0

森忠林 12,500,000 1.92% 0 0 0 0 0 0

森玲林 12,500,000 1.92% 0 0 0 0 0 0

秦虎 3,747,700 0.58% 0 0 0 0 0 0

[…]

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司治理准则》、

《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》、《吉林

省金冠电气股份有限公司独立董事工作制度》等相关法律、法规和规范性文件规定，作为

吉林省金冠电气股份有限公司（以下简称“公司” ）的独立董事，本着认真、负责的态度，基

于独立、审慎、客观的立场，我们对公司第六届董事会第四次会议的相关事宜进行了认真核

查，现发表如下独立意见：

我们认为张艳利女士具备履行其职责所需的相关任职资格与工作经验，未发现有《公

司法》、《公司章程》规定的不得担任高级管理人员的情况，以及被中国证监会确定为市场

禁入者并且禁入尚未解除的情况，亦不属于“失信被执行人” 。本次高级管理人员的聘任程

序符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》的有关规定，程

序合法有效。

我们同意公司董事会聘任张艳利女士为公司副总经理，任期自公司董事会审议通过之

日起至第六届董事会届满之日止。

独立董事签字：

张复生 姚庆霞 童靖

2022年7月7日

证券代码：688366� � � � � � � �证券简称：昊海生科 公告编号：2022-037

上海昊海生物科技股份有限公司

关于注销已回购H股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购的基本情况

上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月11日召开的2020年度股东周年

大会、2021年第一次A股类别股东大会及2021年第一次H股类别股东大会审议通过了《关于授予董事会

回购H股的一般性授权的议案》。

2021年12月30日至2022年1月17日期间，公司已实际回购公司H股股份1,692,100股，占公司总股

本的0.9624%，使用资金总额89,803,495港元。

根据公司2020年度股东周年大会、2021年第一次A股类别股东大会及2021年第一次H股类别股东

大会决议，本次回购的H股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况

2022年7月7日，公司已完成注销本次回购的1,692,100股H股股份。 上述注销完成后，公司的总股

本由175,822,100股变更为174,130,000股。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照相关程序修改公

司章程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 137,800,000 78.375 137,800,000 79.136

H股股份总数 38,022,100 21.625 36,330,000 20.864

总股份数 175,822,100 100.000 174,130,000 100.000

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司

董事会

2022年7月8日

证券代码：688366� � � � � � � �证券简称：昊海生科 公告编号：2022-038

上海昊海生物科技股份有限公司

关于调整2021年年度利润分配现金分

红总额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年3月28日召开的第四届董事会第三

十四次会议和于2022年6月29日召开的2021年度股东周年大会审议通过了《关于公司2021年度利润分

配预案的议案》，公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，拟向全体股东每10股派发现金

红利人民币7.00元（含税）。 在实施权益分派的股权登记日前，如公司总股本发生变动的，拟维持每股分

配的股息的比例不变，相应调整分配的总额。 具体内容详见公司分别于2022年3月29日和2022年6月30

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海昊海生物科技股份有限公司2021年年度利

润分配方案公告》（公告编号：2022-017） 和《上海昊海生物科技股份有限公司2021年度股东周年大

会、2022年第二次A股类别股东大会及2022年第二次H股类别股东大会决议公告》（公告编号：

2022-032）。

根据于2021年6月11日召开的2020年度股东周年大会、2021年第一次A股类别股东大会及2021年

第一次H股类别股东大会审议通过的《关于授予董事会回购H股的一般性授权的议案》，董事会于2021